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گزارش
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سیاست روز مطرح کرد 

 آخرین وضعیت روند رسیدگی به پرونده 
فرزندان یکی از مقامات قوه قضاییه

از جیب بازنشستگان، به‌کام بانک رفاه

پتروشیمی  برابری سهام  *فروش چهار 
امیرکبیر به بازنشستگان/ دریافت سود بانکی 

از خریداران سهام شکبیر توسط بانک رفاه
در چند روز گذشته هنگام پرداخت حقوق 
بازنشستگان، معلوم شد مبلغ کی میلیون تومان از 
حقوق آن‌ها بابت سهام پتروشیمی امیرک‌بیر کسر 

شده است.
این اتفاق به گونه‌ای رخ داد که هیچکس در جریان 
امر نبوده و مجددا محبور شدند کی میلیون تومان 
را عودت دهند. اما ماجرا چه بود؟ گویا قرار بر این 
است که ۵۲ درصد از سهام امیرکبیر به ارزش ۶۴ 

همت به بازنشستگان واگذار شود.
 این در حالی است که ۵۲ درصد از ارزش بازار 
فعلی پتروشیمی امیرکبیر رقمی معادل ۱۵ هزار و 
۳۳۱ میلیارد تومان می‌شود. این بدان معناست که 
در این معامله بازنشستگان باید سهام امیرکبیر را 

با قیمت ۴.۱۷ برابری ارزش فعلی بخرند.
بازنشستگان، باید سهام پتروشیمی امیرکبیر را 
با سود بانکی بخرند. چرا که جمع اقساط آن به 
۱۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان می‌رسد. این یعنی 
بازنشستگان باید برای خرید سهامی که قیمت آن 
چهار برابر ارزش فعلی ا‌ست سود بانکی بپردازند. 

سودی که در نهایت در جیب بانک رفاه می‌رود.
حال پیدا کنید پرتقال فروش را. به نام خروج 
از بنگاه‌داری اما به کام بانک رفاه. واقعا دیواری 
کوتاه‌تر از دیوار بازنشستگان در این کشور پیدا 

نمی‌شود!

به همت بنیاد ۱۵ خرداد محقق شد
 حمایت از درمان ۲۲۰۰ زوج نابارور 

در جنوب غرب کشور
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از ۲ هزار 
و ۲۰۰ زوج نابارور در جنوب غرب کشور حمایت 

کرده است.
عباس نوری‌زاده، معاون برنامه‌ریزی بنیاد ۱۵ خرداد 
ستاد اجرایی فرمان امام در توضیح اقدامات این 
بنیاد در منطقه جنوب غرب کشور گفت: به منظور 
حمایت از جوانی جمعیت تا به امروز ۲ هزار و 
۲۰۴ زوج نابارور در منطقه شش کشوری شامل 
استان‌های ایلام، خوزستان و لرستان برای دریافت 
تسهیلات درمان ناباروری به بانک عامل معرفی 
شده‌اند. نوری‌زاده ادامه داد: همچنین ‌کیهزار و 
۷۰۰ فقره کم‌کهزینه درمان به مبتلایان سرطان و 
بیماری‌های سخت‌درمان در این استان‌ها پرداخت 
شده است. وی در تشریح ديگر اقدامات بنیاد ۱۵ 
خرداد در حوزه سلامت تایکد کرد: ‌کیهزار و ۲۴۰ 
کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در استان‌های ایلام، 
خوزستان و لرستان برای درمان و کاشت حلزون و 
خدمات پس از کاشت مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( قرار گرفته‌اند. 
نوری‌زاده از مناسب‌سازی منزل ۱۰۳ معلول در 
استان‌های جنوب غربی کشور خبر داد و افزود: 
در قالب پویش‌ »مثبت حرکت« انواع تجهیزات 
توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک مواج، 
عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و 
ویلچر به ‌کیهزار و ۳۰ معلول ساکن در استان 
ایلام، خوزستان و لرستان اهدا شده است. نوری‌زاده 
تایکد کرد: به ۶۷۲ کودک مبتلا به تنبلی چشم نیز 
در این سه استان‌ کم‌کهزینه خرید عینک پرداخت 
شده است. وی با تایکد بر توجه ویژه بنیاد ۱۵ 
خرداد بر موضوع جمعیت و خانواده اظهار کرد: بر 
این اساس، ‌کیهزار و ۷۰ بسته لبخند مادری شامل 
اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا ‌کیسالگی، 
کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش 
ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از 
سال گذشته تاکنون در استان‌های ایلام، خوزستان 
و لرستان صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، اهدا شده 
است. معاون برنامه‌ریزی بنیاد ۱۵ خرداد افزود: 
همچنین با هدف حمایت از فرزندآوری، ‌کیهزار و 
۵۰ خانواده‌ دارای بیش از سه فرزند در این استان‌ها 
که جزو جامعه هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب 
می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم 
شده‌اند، ضمن دریافت کارت هدیه به ازای هر 
فرزند، برای تسهیلات قرض‌الحسنه به بانک عامل 

معرفی شده‌اند.

نکته‌‌سنج!

سیاست روز - هدی دهقان  سخنگوی قوه 
قضاییه گفت: پرونده فرزندان یکی از مقامات 
قوه قضاییه در مرحله دادرسی در دادگاه بوده 

و ۵ جلسه رسیدگی تشکیل شده است. 
مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضاییه 
در نشست خبری دیروز در پاسخ به سوال 
خبرنگار سیاست روز درباره آخرین وضعیت 
روند رسیدگی به پرونده فرزندان یکی از 
مقامات قوه قضاییه، اظهار کرد: پرونده در 
مرحله دادرسی در دادگاه بوده و ۵ جلسه 
رسیدگی تشکیل شده است چنانچه شرایط 
اطلاع رسانی فراهم شود مانند تمام اطلاع 

رسانی‌ها مطابق مقررات عمل خواهد شد.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در 
مورد تخلفات مدیران شرکت کروز گفت: این 
پرونده در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی 

به جرایم اقتصادی در حال رسیدگی است.
وی ادامه داد: ۸ جلسه یکفرخواست این 
پرونده که حدود ۶۰ جلد دارد قرائت شده 
است، اظهارات متهمین و وکلای پرونده 
مطروحه با صرف وقت استماع شده است و 
از ۱۸ متهم این پرونده ۷ نفر کارمند گمرک 

هستند.
ستایشی گفت: عمده اتهام این افراد مشارکت 
و یا معاونت در اخال عمده نظام اقتصادی 
یا دریافت رشوه بوده است در حال حاضر 
آخرین دفاعیات اخذ شده و پرونده بر 
اساس آخرین گزارشی که از ریاست دادگاه 
رسیدگی کننده داشته ایم محل صدور انشای 
رای است پس از صدور رای اطلاعات تکمیلی 

اعلام خواهد شد.
سخنگوی دستگاه قضا درباره توقیف محموله 
نفت آمریکا با شکایت کودکان مبتلا به 
بیماری پروانه‌ای و واکنش احتمالی آمریکا به 
این موضوع و آیا امکان پرداخت ارزش ریالی 
محموله به عنوان غرامت به بیماران پروانه‌ای 
وجود دارد؟، گفت: دعوایی است که مطرح 

شده و در شعبه ۵۵ حقوقی دادگاه تهران 
مطرح رسیدگی است و بر اساس تصمیم 
متخذه، هم اکنون با توجه به تصمیمات 
قانونی گرفته شده اقدامات لازم نیز صورت 

خواهد پذیرفت.
ستایشی خاطرنشان کرد: رنج مضاعف مردم 
ما از اثرات تحریم‌های ظالمانه دولت آمریکا 
منحصر به موضوع یاد شده که همان بیماران 
اینکه دارو‌های  پروانه‌ای است، نمی‌شود. 
ضروری مردم عزیز ما مورد تحریم قرار 
می‌گیرد دقیقا معنایی جز خصومت و دشمنی 
با بیماران و مردم ما از سوی آمریکا ندارد و 
ما موظف له احقاق حق مردم مان هستیم و 
در این زمینه سازوکار‌هایی وحود دارد که در 
آینده در این زمینه اطلاع رسانی‌های لازم 

صورت می‌گیرد.
ستایشی در توضیح سوال خبرنگار مبنی 
بر اینکه در نشست رئیس سازمان تعزیرات 
عنوان شد که شرکت خودروساز داخلی 
مدعی شده ثبت نام خودرو هیچ تکلیفی 
برای شرکت خودروساز ایجاد نمیک‌ند، با 
توجه به انحصاری که در بازار خودرو هست، 
آیا این نوع ثبت نام خودرو با توجه به اینکه 
بیشتر از ظرفیت خودروساز صورت می‌گیرد، 
قانونی است؟ و با توجه به مشکلاتی که برای 
مردم ایجاد کرده، آیا پرونده‌ای در این زمینه 
تشکیل شده یا خیر؟، گفت: سازوکار‌هایی که 
در دستگاه‌ها تعیین می‌شود باید متضمن 
حقوق مردم و رعایت جامع موازین قانونی 
باشد، یعنی کی دستورالعمل نباید مغایر با 

موازین قانونی باشد. مرجع کنترل این مهم 
هم شورای نگهبان است که به این مورد 
رسیدگی میک‌ند، اما چنانچه افرادی مدعی 
تخلف از قوانین و مقررات جاری و از بین 
رفتن حقوق هستند می‌توانند به مراجع 
ذی‌صلاح قانونی که قانون گزار مشخص کرده 

مراجعه کنند.
ستایشی در پاسخ به سوالی درباره اینکه در 
آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان قوه 
قضاییه از رهبر انقلاب اسامی تقاضای عفو 
برای برخی از محکومان و زندانیان دارند، 
گفت: امسال تقارن سال نو را با ایام ماه 
مبارک رمضان و عید سعید فطر داریم. به 
صورت تجمیعی عفو پیش بینی شده است 
و در ایام پیش رو ابعاد و چگونگی آن اعلام 

می‌شود. رئیس قوه قضاییه هم در جلسه 
شورای عالی قضایی تایکد کردند که معاونت 
قضایی در حال نهایی کردن فهرست عفو و 
بخشودگی و کاهش مجازات است و انشاالله 
این فهرست به محضر مقام معظم رهبری 
تقدیم خواهد شد و اطلاع رسانی بعدی حتما 

انجام می‌شود.
ستایشی در باره لو رفتن سوالات آزمون 
فوق العاده وکالت ۱۴۰۲ و شفاف سازی قوه 
قضاییه، گفت:لو رفتن سوالات آزمون فوق 
العاده وکالت در حد زمزمه است و ادعایی 

صورت گرفته که باید به اثبات برسد. 
وی در پاسخ به سوالی در مورد اینکه هادی 
رضوی اکنون در زندان است و یا نه، گفت: 
ما مرتبا پرونده‌های مهم را رصد میک‌نیم 
آخرین گزارشی که از مرجع قانونی ذی ربط 
داشته ایم این است؛ بر اساس تشخیص مقام 
مسئول وی در حال معالجه است و به محض 

بهبودی به زندان خواهد رفت.
ستایشی در مورد پرونده برادران روزچنگ، در 
زمینه تخلفات گسترده و اخلال در بازار ارزی 
گفت: این افراد به جرم مشارکت و اخلال 
در نظام اقتصادی و تحصیل مال از طریق 
نامشروع محکوم شدند؛ یدالله روزچنگ ۲۰ 
سال حبس، رد مال و دو سال محرومیت 
از خدمات دولتی محکوم شده است؛ لقمان 
روزچنگ به اتهام مشارکت و اخلال در نظام 
اقتصادی ۲۰ سال حبس، رد مال و دو سال 
محرومیت از خدمات دولتی محکوم شده 
است و انور روزچنگ به اتهام مشارکت در 
تحصیل مال از طریق نامشروع و پرداخت 
رشوه به ۱۰ سال حبس و ضبط وجه رشوه 

محکوم شده است.
وی افزود: تمام اموال این افراد به ارزش ۱۸۱ 
میلیارد تومان ضبط و مصادره شده است و 
هیچ گونه مجازات مالی از این افراد باقی 

نمانده و موارد اجرا در حال پیگیری است.

خبر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۴۳ تن اکلیل سرنج و ۱۰ میلیون عدد انواع مواد محترقه 
در تهران خبرداد.

سردار عباسعلی محمدیان در نشست خبری که دیروز در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
برگزار شد، به اشاره به فرارسیدن چهارشنبه‌سوری گفت: امروز سه‌شنبه آخرسال و کی رسم 
دیرینه در فرهنگ ماست که متاسفانه چندسالی است به جای آنکه مردم در جشن‌های محلی به 
شادی بپردازند تبدیل به کی  جنگ و رویداد خطرناک شده است که باید از این اقدامات مخرب 
جلوگیری کرد. وی با تایکد بر اینکه پلیس مخالف شادی مردم نیست، گفت: ما تمام گزارش‌ها را 
داریم و می‌دانیم که چه تعداد کور شده، چند نفر دچار سوختگی شده‌اند و ...  . از ابن رو ما دلمان 

برای جوانانی که ممکن است قربانی سودجویان شوند می‌سوزد.
محمدیان با بیان اینکه پلیس اقدامات  خود در مورد چهارشنبه‌سوری را از دی ماه آغاز کرده 
است، اظهارکرد: در همین راستا نیز برخی از قاچاقچیان در رصد ما بودند و با آنان برخورد شد، با 
صنوف هماهنگی داشتیم و تایکد شد که بدون اطلاع پلیس موادی را که ممکن است در ساخت 
موادمحترقه مورد استفاده قرار بگیرد به کسی نفروشند. وی با بیان اینکه حدود ۴۳ تن اکلیل سرنج 
را نیز از انبارها شناسایی و توقیف کردیم، گفت: همچنین ۱۰ میلیون عدد موادمحترقه و ترقه‌های 

انفجاری را کشف کردیم و به عبارتی ۱۰ میلیون صدای انفجار از تهران برداشته شد.
محمدیان با بیان اینکه پلیس نظارت‌های خود در ایستگاه‌های مترو را نیز افزایش داده است، 
گفت: حدود ۴۰۰ یکلوگرم مواد محترقه فقط در ایستگاه‌های مترو کشف شده است. وی با بیان 
اینکه در حوادث  چهارشنبه‌سوری امسال تا صبح امروز ۳ نفر در تهران جان خود را از دست 
دادند، گفت: ۱۵ نفر نیز مصدوم شده‌اند. سه محل دچار انفجار شده و پنج دستگاه خودرو نیز 

دچار آسیب شده است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسش ایسنا درباره تعداد دستگیری‌های مرتبط با 
چهارشنبه‌سوری نیز گفت: ماموران پلیس ۲۲۱ نفر را در ارتباط با موادمحترقه دستگیر کردندو 
تعدادی مغازه هم پلمب شده است. وی همچنین ادامه داد: کسانی که امروز و امشب باعث ایجاد 
خسارت به اموال مردم شده یا باعث نگرانی مردم شده و ترقه را مقابل پای عابرپیاده و دیوار منازل 
و خودروها پرتاب کنند، حتما همکاران ما نسبت به دستگیری این افراد اقدام میک‌نند، مردم هم 
می‌توانند این موارد را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند. خودرو و موتورسیکلت این افراد هم توقیف شده 
و متخلفان و وسایل نقلیه‌شان تا پایان تعطیلات مهمان پلیس خواهند بود. محمدیان همچنین 
پیشنهاد کرد که در سال آینده محل‌هایی برای فروش مواد محترقه کم خطر و استاندارد ایجاد شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:

کشف ۴۳ تن اکلیل سرنج و موادمحترقه در تهران 
شهردار تهران با بیان اینکه دو هزار و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس فعال 
است و این تعداد به مرور اضافه می‌شود، گفت: برای سال آینده 

اتوبوس‌های فعال چند برابر خواهد شد.
علیرضا زاکانی در حاشیه آئین رونمایی از ناوگان برقی جدید حمل 
و نقل عمومی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه همه 
تلاش ما این است تا خدمت شایسته ای به آنها ارائه کنیم، اظهار 
کرد: چند دسته کار در حال انجام است؛ کی اقدام در حوزه مترو 
مبنی بر اضافه شدن خطوط و ناوگان جدید است تا این ظرفیت 

دو برابر شود.
وی ادامه داد: در بخش دوم ورود وسایل حمل و نقل عمومی 
شامل اتوبوس، تاکسی، ون و موتور است؛ قرارداد سه هزار اتوبوس 
برقی منعقد شده که دو هزار و ۵۰۰ دستگاه خارجی و ۵۰۰ 
دستگاه داخلی است. قرارداد دو هزار دستگاه دیزلی داخلی نیز 
منعقد شده و تا پایان سال آینده به ناوگان اضافه خواهد شد. 
سرعت ورود خودروهای خارجی بیشتر است و تا انتهای ۶ ماه باید 

این اتوبوس‌ها در تهران باشد.
وی با بیان اینکه ۱۰ هزار دستگاه ون نیز طی ۱۰ ماه وارد می‌شود، 
گفت: قراردادها منعقد شده و مراحل مالی آن در حال انجام است 
و بانک مرکزی و بانک شهر و همچنین وزارت‌های کشور، صمت و 

نیرو نیز اوج همکاری را داشتند.
زاکانی با بیان اینکه از ۲۷ هزار و ۵۰۰ دستگاه تاکسی برقی 
دو هزار و ۵۰۰ دستگاه شاسی بلند و برای مسیرهایی همچون 
فرودگاه است، گفت: ۲۷ هزار تاکسی نیز وزارت صمت پیش بینی 
کرده و در مجموع به بیش از ۵۰ هزار تاکسی می‌رسد. تاکسی‌های 
وزارت صمت جایگزین تاکسی‌های فعلی می‌شود. تاکسی‌های 

وارداتی نیز مالک شرکتی خواهند بود.
زاکانی با اعلام اینکه دو هزار و ۱۰۰ دستگاه اتوبوس در خطوط 
فعال هستند و این تعداد به مرور اضافه می‌شود، گفت: برای سال 

آینده اتوبوس‌های فعال چند برابر تعداد اتوبوس‌هایی می‌شود که 
وقتی ما شهرداری را تحویل گرفتیم در تهران فعال بود و در 

مجموع به هشت هزار دستگاه خواهد رسید.
وی با بیان اینکه دو هزار ون فعال مربوط به ۱۷ سال پیش در 
سطح شهر داریم، یادآور شد: ون‌های وارداتی جایگزین ون‌های 

فرسوده فعلی خواهد شد.
شهردار تهران یادآور شد: بخشی از موتورها در داخل کشور 
و از سه شرکت خریداری شده و از دو شرکت دیگر نیز خرید 
خواهد شد. در تهران ۲.۵ میلیون دستگاه موتور پلاک شده و 
توان تحویل داخلی ۱۵ هزار دستگاه و تعداد موتورهای وارداتی 
۱۵۰ هزار دستگاه است. لذا اتوبوس‌ها، تاکسی‌ها و موتورها 
 داخلی‌سازی خواهند شد و از سال آینده افق جدیدی برای کشور 

روشن می‌شود.
زاکانی همچنین تصریح کرد: تعرفه گمرکی این وسایل کی درصد 
است که جای تقدیر از دولت دارد. لذا خودرویی که وارد می‌شود، 
غیر از هزینه‌های پلا‌کگذاری و گمرکی، قیمتش کی میلیارد و 
۱۰۰ میلیون تومان خواهد بود؛ در حالی که در بازار قیمت آن سه 
تا چهار میلیارد تومان است. بخشی از هزینه‌های کی میلیاردی 
را نیز دولت می‌دهد و قیمت به ۵۰۰ میلیون تومان می‌رسد. 
همچنین ۹۰ میلیون تومان نیز برای خودروهای اوراقی پرداخت 
می‌شود. وی با بیان اینکه وسایل نقلیه وارداتی ارزان‌تر از وسایل 
داخلی است، یادآور شد: هدف ما نجات از آلودگی هوا و ترافکی 
است و اگر کار به انتها برسد سال آینده بهار حمل و نقل عمومی 
خواهد بود. زاکانی به خبر استعفای مدیرعامل شرکت بهره‌برداری 
مترو اشاره کرد و افزود: ایشان در محل کار خود حضور دارد 
و اینکه می‌گویند نیست، نادرست است. در خصوص نکاتی که 
مطرح کرده بود، ظرف امروز و فردا توضیح خواهم خواست و 

تصمیم‌گیری خواهد شد.

شهردار تهران:

سال آینده اتوبوس‌های فعال تهران چند برابر می‌شود
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آگهی دعوت به مجمع عمومی صاحبان سهام 
شرکت گلچین بتن پیوند 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گلچین بتن پیوند ، به شناسه ملی ۱۰۱۰۴۱۰۲۰۱۰ و شماره ثبت ۲۴۷۴ با 

مسئولیت محدود ، یا نمایندگان قانونی آنها دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

که در ساعت ۱۱:3۰ مورخ ۱۴۰3/۰۱/۱6 به آدرس : مازندران شهرستان بابل ، میدان بسیج ، روبروی نیروی 

انتظامی ، نبش بسیج ۱3، برج سایه طبقه چهارم به کد پستی ۴۷۱۴۸۴3۵۵6 تشکیل میگردد ، حضور بهم 

رسانند. 

دستور جلسه : تغییرات در اعضای هیئت مدیره 
رئیس هیئت مدیره -  جمشید عباس نژاد شانی

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت اول
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شرکت مجتمع گازپارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهی است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های2219-07731312265 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی 1682917

نوبت اول 1402/12/23 ، نوبت دوم 1402/12/26

2002097847000190شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای E-3408801659-SD مناقصه شماره 1402/002شماره مناقصه و تقاضا 

 خرید و نصب سیستم مانیتورینگ IOC مجتمع گاز به همراه آموزشموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1/238/000/000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران مي باشد.نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

24/760/000/000 ریالمبلغ برآوردي مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي و فنی در سامانه ستاد

آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( و پیشنهاد فنی و مالی 
در سامانه ستاد

ظرف مدت 14 روز  پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری شهید نادر مهدوی-مدیریت بازرگانی-اداره خرید- گروه خرید برقآدرس مناقصه گزار

فرهاد خادمی


